
Akcia platí
od 01.08.2023
do 31.12.2023
prípadne do
vypredania zásob
PC s DPH



ELEKTRICKÉ MIEŠADLÁ

miešacia metla
je súčasťou balenia

+EHR 14.1 SK SET EHR 15.2 SB SET

Obj.č.

07753000 0 - 390 ot./min.

0 - 450 ot./min.

0 - 450 ot./min.

077E5000

077E1000

Popis

EHR 14.1 SK SET 960 W

EHR 15.2 SB SET 1050 W

EHR 18.1 S SET 1100 W

Men. otáčky Max.
miešanej

množstvo
hmoty

2,9 kg

3,1 kg

4,1 kg

276,70 €

361,20 €

381,60 €

Hmotnosť Cena €

30 l

40 l

40 l

obj. č. : 0620N000

EHR 18.1 S SET

1 066,20 €

ELS 225.1
BRÚSKA NA SADROKARTÓN
Vhodná na  brúsenie stien a stropov pri suchej výstavbe

TECHNICKÉ ÚDAJE
Výkon:
Otáčky:
Priemer brúsneho taniera:
Upínanie:
Hmotnosť:

590 W/230 V
1.050-1.600 min-1
225 mm
Suchý zips
4,9 kg



obj. č. : 0651I000

859,40 €

582,60 €

obj. č. : 06509000

EPF 1503
SANAČNÁ FRÉZA
Vhodná na odstránenie omietok, lepidla z dlaždíc, farieb, náterov, hrubovanie a prípravu povrchov, brúsenie

TECHNICKÉ ÚDAJE
Výkon:
Otáčky:
Priemer frézovacej hlavy:
Nastavenie hrúbky úberu materiálu:
Upínanie:
Hmotnosť:

1,5 kW/230 V
4.000 min-1
140 mm
0,5-4,0 mm
M 14
3,9 kg

EPG 400
STROJ NA HLADENIE OMIETKY
Vhodná na vyhladzovanie povrchov, hrubovanie, štruktúrovanie omietky a brúsenie polystyrénu

TECHNICKÉ ÚDAJE
Výkon:
Otáčky:
Max. priemer kotúča:
Upínanie:
Hmotnosť:

500 W/230 V
0-60 min-1
400 mm
Suchý zips
3,5 kg



Papier brúsny na suchý zips (25 ks)

Násada so štetinami

Zásobník so 16 nožmi - ohnuté

brúsny papier so 6 otvormi

určené pre sanačnú frézu EPF 1503

určené pre sanačnú

frézu EPF 1503

použiteľný pre brúsku ELS 225.1

37642000
37643000
37644000
37645000
37646000
37649000

Papier brúsny P40 (25 ks)

Papier brúsny P100 (25 ks)
Papier brúsny P120 (25 ks)
Papier brúsny P220 (25 ks)

Papier brúsny P60 (25 ks)
Papier brúsny P80 (25 ks)

Obj.č. Popis Cena €
39,90 €

39,90 €
39,90 €
39,90 €
39,90 €

39,90 €

obj. č. : 37425000

obj. č. : 37428000

Cena : 33,80 €

Cena : 238,60 €

812,80 €

obj. č. : 06637000

Špongiový disk na suchý zips

použiteľný pre stroj na hladenie
omietky EPG 400

obj. č. : 37722000 Cena : 27,70 €

EST 350.2
STOLOVÁ PÍLA 
Vhodná na suché rezanie betónových dlažieb

TECHNICKÉ ÚDAJE
Výkon:
Otáčky:
Max. hrúbka rezu:
Max. dĺžka rezu:
Max. priemer kotúča:
Hmotnosť:

2,4 kW/230 V
3.900 min-1
120 mm
250 mm
350x25,4 mm
19 kg


